
         BURMISTRZ
   Kowalewo Pomorskie
     ul. Konopnickiej 13
87-410 Kowalewo Pomorskie

AO.0050.114.2023

ZARZĄDZENIE NR 114/2023
BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE

z dnia 4 września 2023 r.

w sprawie ustanowienia operatorów informatycznej obsługi komisji obwodowych.

Na podstawie  §  6  ust.  1   Uchwały  Nr  63/2023 Państwowej  Komisji  Wyborczej  z  dnia
17  sierpnia  2023  r.  w  sprawie  warunków oraz  sposobu  pomocniczego  wykorzystania  techniki
elektronicznej  w  wyborach  do  Sejmu  Rzeczypospolitej  Polskiej  i  do  Senatu  Rzeczypospolitej
Polskiej zarządzonych na dzień15 października 2023 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

Dla zapewnienia obsługi systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych w wyborach
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej ustanawia się operatorów
informatycznej obsługi komisji obwodowych wymienionych w załączniku do zarządzenia.

§ 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

D.Pilarska-Mądry
   

                                                    Burmistrz Miasta
                                                                             

                                                          /-/ Jacek Żurawski

                                                                                  



Załącznik do
Zarządzenia Nr 114/2023

Burmistrza Miasta Kowalewo Pomorskie
z dnia 4 września 2023 roku

Obsługa  systemu informatycznego obwodowych komisji wyborczych 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej  i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych

na dzień 15 października 2023 r.

Lp. Obwodowa Komisja Wyborcza Imię i nazwisko operatora
informatycznego

1 OKW Nr 1 w Kowalewie Pomorskim Ewa Dąbkowska

2 OKW Nr 2 w Kowalewie Pomorskim Natalia Brudz-Huzior

3 OKW Nr 3 w Wielkiej Łące Magdalena Radko

4 OKW Nr 4 w Pluskowęsach Monika Lewandowska

5 OKW Nr 5 w Chełmoniu Natalia Bolewska

6 OKW Nr 6 w Mlewcu Magdalena Ziółkowska

7 OKW Nr 7 w Wielkim Rychnowie Katarzyna Przygocka

8 OKW Nr 8 w Sierakowie Anna Dębowska

9 OKW Nr 9 w Piątkowie Anna Dalke

10 OKW Nr 10 w Pruskiej Łące Paulina Wiśniewska

11 OKW Nr 11 w Srebrnikach Beata Lewandowska


